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Sprawozdanie z realizacji programu przygotowanego 
w czasie ferii zimowych 2025.

W  trakcie  tegorocznych  ferii  zimowych  przygotowano  dwutygodniowy  program,
skierowany głównie do najmłodszych mieszkańców Gminy Kłodawa, polegający na realizacji
spektakli teatralnych, wyjazdu na łyżwy dla uczestników świetlic oraz warsztatów artystycznych.

17.01.2025 – „W pracowni Ambrożego Kleksa” - spektakl teatralny 

Niezwykle  widowiskowy spektakl  teatralny z  wykorzystaniem efektów UV rozpoczął
tegoroczny program ferii  zimowych.  Spektakl  oparty był  na  przygodach  Pana Kleksa,  który
zaprosił uczestników do swojej pracowni oraz krainy gdzie nasi najmłodsi widzowie mieli okazję
poznać  wielu  bajkowych  przyjaciół  z  wierszy  Jana  Brzechwy.  Przedstawienie  miało
interaktywny charakter, zapraszając dzieci do wspólnego śpiewu i zabawy.  Był to mile spędzony
czas, przy blisko komplecie publiczności. Spektakl zrealizowany został przez Teatr Pana O.
koszt biletu: 70,-/os. 

20-22.01.2025 – warsztaty plastyczne 

W pierwszym tygodniu ferii odbyły się warsztaty plastyczne, które poprowadziła Patrycja
Grabarek – instruktor zajęć plastycznych GOK. Warsztaty trwały trzy dni - od poniedziałku do
środy, w godzinach 10.00 – 15.00. W tym roku hasłem przewodnim warsztatów były „Kuchenne
Ewolucje”. Uczestnicy mieli za zadanie sprawić, by kuchenne przedmioty codziennego użytku
stały się unikatowe, niepowtarzalne i pełne kolorów. Spędzony wspólnie czas, to nie tylko dobra
zabawa,  ale  przede  wszystkim  rozwój  wyobraźni,  kreatywności  i  umiejętności  manualnych
uczestników. W warsztatach uczestniczyło 21 osób, w wieku 7-14 lat. Zajęcia miały charakter
odpłatny, koszt 150,-/os..   

23.01.2025 – wyjazd na łyżwy uczestników świetlic gminnych

Wyjazd na lodowisko Słowianki, w którym udział wzięła kilkudziesięcioosobowa grupa
uczestników  poszczególnych  świetlic  z  terenu  Gminy  Kłodawa.  Wyjazd  miał  charakter
integracyjny. Koszt zakupu biletów oraz wypożyczenia łyżew został pokryty z budżetu GOK.
Transport we własnym zakresie uczestników. 
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26.01.2025 – Finał WOŚP w Kłodawie

Tegoroczny harmonogram ferii sprawił, iż w ich trakcie odbył się również Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy, który corocznie odbywa się w ostatnią niedzielę stycznia. W tym
roku w kłodawskim finale wzięła udział rekordowa liczba wolontariuszy (blisko 50 osób) i po
raz kolejny udało się również pobić finansowy rekord – 51.227,68. Kwesty rozpoczęły się w
godzinach porannych, gdy nasi wolontariusze pojawili się z puszkami na ulicach poszczególnych
sołectw Gminy Kłodawa. W tym roku o bezpieczeństwo kwestujących zadbały jednostki OSP z
Łośna, Rybakowa i Różanek. Nie mogło również zabraknąć zbiórek przeprowadzonych przez
kluby morsów. Pierwsza z nich odbyła się w sobotę w Santocznie gdzie kwestował Klub Morsów
z  Sanotoczna  i  mieszkańcy sołectwa.  W niedzielę,  kąpielą  w  jeziorze  w kłodawskim swoją
cegiełkę  do  „orkiestry  dorzucił”  Klub  Morsów  Eskimo  z  Kłodawy.  Program  artystyczny
połączony z licznymi licytacjami rozpoczął się w Szkole Podstawowej w Kłodawie o godzinie
15.00.  W trakcie  finału  wystąpili  uczniowie  kłodawskiej  szkoły,  gminne  zespoły śpiewacze,
sekcja  wokalna  GOK,  formacja  taneczna  GKT Dance  Kłodawa,  zespół  artystyczny Buziaki,
prywatna  szkoła  muzyczna  MusicArium  oraz  Beata  Kulma,  która  koncertem  z  piosenkami
Maanamu  zakończyła  artystyczną  część  tegorocznego  finału.  Nieodzownym  aspektem  były
liczne licytacje, z których łącznie udało się zebrać blisko piętnaście tysięcy złotych. Po raz trzeci
odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej zorganizowany przez klub GKP Kłodawa, który cieszy się
coraz większą popularnością zarówno wśród zgłaszających się drużyn jak i kibiców. W tym roku
w turnieju udział wzięło 12 zespołów, a zebrana w trakcie rozgrywek kwota to 6500 złotych.
Dodatkowo  odbyła  się  sprzedaż  ciasta  przez  Klub  Seniorów  z  Kłodawy i  Radę  Rodziców,
wystawa wyposażenia wojskowego i poczęstunek tradycyjną grochówką. 

  Finał  koordynował Gminny Ośrodek Kultury,  a w całą  akcję  zaangażowanych było
wiele gminnych jednostek, poczynając od strażaków OSP odpowiedzialnych za zabezpieczenie
imprezy,  Zakładu  Komunalnego,  pracowników  Urzędu  Gminy  Kłodawa  liczących  zebrane
pieniądze, po Szkołę Podstawową w Kłodawie i jej pracowników, gdzie odbył się finał.      

27.01-31.01.2025 – warsztaty aktorskie 

W drugim tygodniu ferii zrealizowano warsztaty aktorskie, które poprowadziła Kamila
Pietrzak-Polakiewicz   aktorka  z  wieloletnim  stażem,  animatorka  kultury.  W  trakcie  zajęć
uczestnicy poznali podstawy gry aktorskiej takie jak: praca w grupie/zespole, ćwiczenia z dykcji,
umiejętność gry ciałem, ćwiczenie uważności i koncentracji. Warsztaty przeprowadzone zostały
od poniedziałku  do piątku,  w godz.  10.00-15.00.  Na zakończenie  uczestnicy zaprosili  swoje
rodziny i  przygotowali  pokaz  w postaci  krótkiej  formy teatralnej  opartej  na  wierszu  Juliana
Tuwima „Pan Hilary”. W warsztatach udział wzięło 16 osób w wieku 7-14 lat. Warsztaty miały
charakter odpłatny, koszt: 250,-/os..

31.01.2025 – „Trzy życzenia” - spektakl teatralny 

Na zakończenie  tegorocznego  programu  ferii  zimowych  odbył  się  spektakl  pt.  „Trzy
Życzenia” w wykonaniu Teatru Kokon z Krakowa.  Młodzi widzowie mieli okazję poznać losy
kapryśnej  księżniczki  Łucji  oraz  włączyć  się  do  interaktywnej  zabawy.  Historia  dobrze  się
skończyła, a rozpieszczona księżniczka zrozumiała, że w życiu liczy się coś więcej niż spełnianie
zachcianek. Spektakl cieszył się dużą popularnością, na widowni zasiadło blisko 120 osób.
Koszt biletu: 20,-/os.

Z poważaniem

Jarosław Pikuła
dyrektor GOK w Kłodawie
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